
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze - Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 

Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Corso F. Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 

Cod. fiscale: 97062220831 - Cod. meccanografico: MEIC87400N 

e-mail: meic87400n@istruzione.it - pec: meic87400n@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsaponara.edu.it 
Codice univoco ufficio UF4TSQ 

************** 

 

  Al sito web 

  Amministrazione Trasparente 

  Al sito web 

 

OGGETTO: conferimento incarico componente Commissione per la valutazione esibizioni 

musicali candidati al Concorso Musicale Nazionale “G. Verdi” – Spadafora - IV 

edizione. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il Regolamento di cui alla nota prot. n3431 del 23/03/2023 relativa al IV 

Concorso musicale Nazionale “G. Verdi” – Spadafora; 

CONSIDERATA l’impossibilità per il dirigente scolastico di presiedere la Commissione di cui 

in oggetto, per impegni istituzionali; 

PRESO ATTO della disponibilità acquisita per le vie brevi dai componenti da nominare; 

CONSIDERATO che il presente incarico non comporta oneri per l’Amministrazione; 

 

 DECRETA  

la commissione per la valutazione delle esibizioni musicali dei candidati al Concorso Musicale 

Nazionale “G. Verdi” – Spadafora - IV edizione è così costituita: 

Presidente: prof Grosso Paolo, docente di strumento musicale (sassofono).  

Membri componenti:  

- prof. Giuffrè Giovanni, docente clarinetto in pensione del Conservatorio Corelli di Messina;  

- prof. Antonio Gennaro, docente di pianoforte presso l’Istituto comprensivo “Alì Terme”;  

- prof. Mario Cannone, docente di violino presso il Conservatorio Corelli di Messina;  

- prof. Scimone Francesco, docente di chitarra presso Conservatorio Corelli di Messina.  

Per l’assolvimento dei compiti inerenti all’incarico, le SS LL saranno impegnate nei giorni 18, 19 e 

20 maggio p.v. secondo le modalità orarie di seguito indicate: 

Giovedì 18 maggio: ore 15.00 - 19.00  

Venerdì 19 maggio: 9.30 – 13.00; 14.30 – 19.00  

Sabato 20 maggio: 9.30 – 13.00. 

Non è previsto, per tale incarico, alcun compenso o rimborso spese. 

Si ringrazia per la collaborazione.   
                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Emilia Arena 
        Documento informatico firmato digitalmente 

       ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/



		2023-05-16T12:39:50+0200
	EMILIA ARENA




